Calendario - Cursos PRR

POLITECNICO
DO CAVADO 2025

EDOAVE - Financiado pela
REPUBLICA = :
PRR @ xoeuce, [ vriveers

Plano de Recuperagdo
e Resiliéncia

Janeiro

10

12

14

16

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

9h30 -10h30

10h30 -11h30

11h30 -12h30

12h30 -13h30

14h30 -15h30

15h30 -16h30

16h30 -17h30

Feriado

17h30 -18h30

18h30 -19h30

19h30 -20h30

20h30 -21h30

21h30 -22h30

Fevereiro

10

12

14

16

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

9h30 -10h30

10h30 -11h30

11h30 -12h30

12h30 -13h30

14h30 -15h30

15h30 -16h30

16h30 -17h30

17h30 -18h30

18h30 -19h30

19h30 -20h30

20h30 -21h30

Margo

10

12

14

16

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

9h30 -10h30

10h30 -11h30

11h30 -12h30

12h30 -13h30

14h30 -15h30

15h30 -16h30

16h30 -17h30

17h30 -18h30

Carnaval

18h30 -19h30

19h30 -20h30

20h30 -21h30

21h30 -22h30

Curso

Formador

H/IC

=

Empreendedorismo e Inovagédo Social

Bruno Carvalho

20




